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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 65
пленарного засідання шістдесят п’ятої сесії сільської ради
від 10 липня 2025 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Каміла КОТВІНСЬКА
Секретар: Антоніна КОРНІЙЧУК

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			11 депутатів (список додається).
Запрошені: працівники апарату сільської ради.
                              
Засідання розпочалося о 12. 00 год.
Засідання закінчилося о 12. 25 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	

		1. Про затвердження Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2025 рік


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	2. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2025  рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	3. Про внесення змін до Положення про Службу у справах дітей Вербської сільської ради та затвердження його в новій редакції
Доповідач: Мельничук С.Ю. – начальник Служби у справах дітей

	4. Про закриття однієї групи для дітей дошкільного віку у Вербському закладі дошкільної освіти (ясла-дитячий садок) Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області
Доповідач: Карпюк О.А. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

	5. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Пивоварчук Наталії Миколаївні.
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	6. Про затвердження паспортів водних об’єктів для рибогосподарських потреб
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради




СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2025 рік.
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1424 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2025  рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1425 (додається).

3. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до Положення про Службу у справах дітей Вербської сільської ради та затвердження його в новій редакції.
Доповідач: Сергій МЕЛЬНИЧУК – начальник Служби у справах дітей.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1426 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про закриття однієї групи для дітей дошкільного віку у Вербському закладі дошкільної освіти (ясла-дитячий садок) Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області
Доповідач: Ольга КАРПЮК – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1427 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Пивоварчук Наталії Миколаївні.
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1428 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про затвердження паспортів водних об’єктів для рибогосподарських потреб
Доповідач: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1429 (додається).



Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні шістдесят п’ятої чергової 
 сесії сільської ради

                                         від 10 липня 2025 року


1. Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
2. Ольга КАРПЮК – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму
3. Сергій МЕЛЬНИЧУК – начальник Служби у справах дітей.
4. Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ, Любов КАРПЮК – землевпорядники сільської ради.



Сільський голова						Каміла КОТВІНСЬКА
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